
Het Oude
Tolhuys

Drankenkaart

DRANKEN - GEBAK - SNACKS



Ghentse Thee
Ghentse thee                                                   6.00

Verse thee naar keuze met 2 Belgische bonbons

Koffie

Espresso

Dubbele espresso

Flat White

Cappuccino

Koffie verkeerd

Latte machiatto

Warme chocolademelk

Slagroom

Met sojamelk, havermelk of decafé

Extra shot espresso

Warme dranken

Thee

Thee, keuze uit onze theedoos 

Verse munt

Verse munt-citroen

Verse gember

Verse kaneel-sinaasappel-gember

3.30

4.20

4.50

4.20

4.50

Koffie

3.40

3.40

5.50

5.50

3.75

3.75

4.75

4.20

0.75

+0.75

+3.30

Speciale koffies

IJskoffie 

met karamelsiroop en slagroom

Notenkoffie 

cappuccino met hazelnootsiroop, slagroom

Koffieverrassing

koffie met warme chocomel, slagroom en cacao 

Tohuys koffie

sterke koffie en Likeur 43 met slagroom

Irish Coffee 

met Jameson whisky, slagroom en rietsuiker

5.90

5.90

5.90

9.50

9.50

Vers kopje koffie of thee naar keuze met een
punt appelgebak & slagroom                                      

Koffie of thee
met appeltaart

8.00



Limonades van de
Roze Bunker

Pepsi, Pepsi Zero, Sisi, 7-up

Cassis, Bitterlemon, Tonic, Rivella

Ice tea, ice tea green, ginger-ale 

Gingerbeer Fever-tree

Sourcy blauw, rood

Tafelwater blauw, rood

Tomatensap

Melk

Karnemelk

Fristi

Chocolademelk

4.90

4.50

3.95 

3.60

3.75

3.90

5.75

3.60

7.50

3.95

3.25

3.25

3.95

3.95

De Utrechtse fruitslagers van de Roze Bunker

brouwen siropen van ingrediënten uit de buurt. 

Madame Gember gember 

Madame Jeanette | limoen | citroen | kurkuma 

Vlierbloesem

suikerbiet | vlierbloesem | limoen 

Te bestellen per karaf voor 11.00 of per glas 3,75

                                 

Fris, sap en zuivel

appelsap troebel, perensap, appel-aardbeien

Verse jus d’orange

Karne-jus, jus d’orange met karnemelk

Biologische sappen van Schulp 

Dranken

Gebak
Appelgebak

Carrot cake (glutenvrij)

Double Chocolate cake

Slagroom

Bonbons 4 stuks

5.75

5.75

5.75

0.75

4.00

Gebak



Kopke port wit of rood

Sherry dry

Martini wit of rood

Pernod

Licor 43

Bacardi

Limoncello

Cocktails
Spiced Gin Toninc

Damrak Gin, sinaasappel en kruidnagel

Groovy Indian 0%

Seedlip Groove, sinaasappel, rozemarijn

Espresso Martini

koffie, Vodka en koffilikeur 

Moscow Mule

Vodka, gingerbeer, munt en limoen

10.00

10.00

10.50

10.50

Spritz
Aperol Spritz

Prosecco, sodawater en Aperol

Spritz 0%

Alcoholvrije Aperol, Prosecco 0%  en sodawater

9.00

9.00

P.S.V. en likeur

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

Dimple
Jameson
Glenfiddich
Chivas
Jack Daniels

Hennesy
Courvoisier VS
Martell
Remy Martin

8.00
8.00

7.00
8.00

8.00
8.50

7.00

8.50
8.50

Cognac en Whisky

Iets te vieren? Het Oude Tolhuys heeft 

10 zalen geschikt voor de meest uiteenlopende

bijeenkomsten, van bedrijfsborrel tot verjaardag.

Vraag ons gerust naar de mogelijkheden.



Amstel Radler 0.0%

Heineken 0.0%

Erdinger 0.5%

Jopen Non-IPA 0.3%

Brugse sportZot 0.4%

6.50

7.00

7.25

7.25

6.00

6.50

7.25

Brugse Zot Dubbel 7.5%

Tripel Karmeliet 8%

Westmalle Dubbel 7%

Westmalle Tripel 9.5%

Affligem Dubbel 6.8%

Affligem Tripel 9%

Straffe Hendrik Tripel 9%

Erdinger Weissen 0.5L 5.3%

Lagunitas IPA 6.2%

Amstel Radler 2%

Liefmans Rosébier 3.8%

Oedipus Mannenliefde 6%

4.20

4.20

6.50

6.95

6.95

7.50

7.00

4.90

5.50

6.50

Zomerse bieren

Voor de lekkere tre
k

Portie frites met schil en mayonaise

Rundvlees bitterballen 8st.

Veganistische bitterballen 8st.

Panko garnalen met sweet-chilisaus 8st. 

Kaastengels met sweet-chilisaus 8st.

Gemengd bittergarnituur 16st.

Mini loempia's met sweet-chilisaus 8st.

.

Bieren van de tap

Heineken 5% 0.25

Heineken halve liter

Tolhuys Wisseltap

Vraag naar ons eigen seizoensbier!

La Chouffe Blond 8%

Jopen Mooie Nel 6.5%

Brugse Zot Blond 6%

Texels Wisseltap

4.10

7.50

6.00

6.50

7.00

6.50

6.95

Bieren

6.95

6.00

Duvel 8.5%

Affligem Blond 6.8%

Blond bieren

Dubbel en Tripel

0% Bieren

6.00

10.50

11.00

11.00

10.50

17.50

9.00



Sauvignon Blanc

WITTE WIJNEN

5.75 27.50

glas fles

Alicante • Las Virtudes • Merseguera 

Verdejo 6.50 32.00
Castilla y León • Sinforiano 

Chardonnay 7.90 39.00
Côtes Catalanes • Vignerons des Albères

(Spanje)

(Spanje)

Sauvignon Blanc 7.90 39.00

Quincy • Domaine Villalin • Sancerre stijl
(Frankrijk)

Pinot Grigio 6.75 35.00
Villa Medici • Gardameer

(Italië)

(Frankrijk)

van fris naar vol

Wijnen

ROSÉ

Malicieuse Rosé 5.75 27.50
Vignerons des Albères • Grenache Gris • Provence stijl

Tempranillo

RODE WIJNEN

5.75 27.50
La Mancha • Puente de Rus

Merlot 6.50 32.00
Côtes de Gascogne • Laffitte Teston • Tannat

Primitivo 7.50 37.50
Salento • Cantore di Castelforte • Puglia

Grenache 7.50 37.50
Catalonië • Empordàlia • Carignan, Merlot

Syrah 7.90 39.00
Ct. Roussillon • Vignerons des Albères • Grenache

BUBBELS

Cava 6.90 33.00
Mas Oliver • Macabeu, Xarel-lo, Parellada

Prosecco 7.90 39.00
Mass Bianchet • Spumante • Glera

Champagne 75.00
Daniel Moreau • Brut • Pinot Meunier, Pinot Noir

(Frankrijk)

(Frankrijk)

(Frankrijk)

(Frankrijk)

(Spanje)

(Spanje)

(Spanje)

(Italië)

(Italië)

van soepel naar krachtig

glas fles

glas fles

glas fles

Borrelplanken
Onze borrelplanken zijn heerlijk om met elkaar te delen of

als een gezamelijk voorafje voor 2 à 3 personen.

Tolhuys Borrelplank 24.00

Brood met dips, charcuterie, diverse kazen en panko garnalen.

Vegetarische Borrelplank 22.00

Brood met dips,  wilde tomaat met buratta, kaastengels,

verschillende kazen en groentensticks.


